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Referater fra Afdelingsbestyrelsesmøder 

og beboermøder i Askerød: 

www.askeroed.dk  

Referater fra BO-VEST repræsentantskabsmøder 

ligger på  

Bo-Vest´s hjemmeside: 

http://www.bo-vest.dk/beboerdemokrati/BO VEST/
Moeder.aspx 

Referater fra VA´s bestyrelsesmøder: 

http://www.bo-vest.dk/Beboerdemokrati/
Vridsloeselille/Moeder.aspx 

AT´s redaktion 

Ansvarshavende redaktør: Charlotte Birkved 
 

Redaktionsudvalg: 
 

Medlemmer:  Eva Birkved og Gitte Hansen 
     Korrekturlæsning mm. 
 

Layout og foto: Charlotte Birkved   
at@askeroed.com 
 

Hvis du vil have et indlæg med i bladet, kan du: 
Aflevere på Ejendomskontoret, eller give det til et 
medlem af redaktionen. Eller, som vi foretrækker: 
Send det til at@askeroed.com, som vedhæftet fil, helst 
i Word eller Publisher format.  
 

Læs også Askerød Tidende på hjemmesiden:  
www.askeroed.dk.  
Webmaster: Charlotte Birkved mail: at@askeroed.com 
 
 
 

Der er begrænset tryk i papirform i Café og på Ejen-
domskontoret. 
Har du lyst til at være med i AT´s redaktion, så kontakt 
AT´s redaktion. 

 

Aktiviteter: 
 

 

I løbet af året er der masser af gratis aktiviteter 

og oplevelser for både børn og voksne i områ-

det. 

Klik ind på www.grevenord.dk og eller find Gre-

ve Nord Projektet på Facebook hold dig opdate-

ret. 

 

Vejledning: 

Vi tilbyder gratis råd og vejledning til fx job, ud-

dannelse, familieliv, NEM-ID, e-boks, kontakt 

med kommunen, skole, vejledning om smerter, 

samtaler om det der gør ondt m.m.  

Kig forbi Aktivitetshuset i Digehuset 9 eller læs 

mere på www.grevenord.dk  

 

Nyheder til dig: 

Hver 14. dag udkommer Greve Nord Projektets 

nyhedsbrev på mail. På www.grevenord.dk kan 

du skrive dig op til det gratisnyhedsbrev, der in-

deholder arrangementer, aktiviteter og gode hi-

storier fra dit lokalområde. 

Fra redaktionen 
 
 
 

Næste deadline er d. 15. FEBRUAR 

Askerød Tidende udkommer 10 gange om året. 
Det udkommer ikke i januar og juli måned. 
 
 
 

Redaktionen forbeholder sig ret til at forkorte el-

ler helt udelade læserbreve fremsendt til AT. 

Redaktionen skal i øvrigt bede vore mange læse-

re begrænse deres indlæg til max. to håndskrev-

ne A4 sider, svarende til en halv side i bladet 

her.  

Det skrevne skal være Word, Publisher eller 

PDF, i teksttype: Arial og skriftstørrelse: 10. 

Forsidebilledet: 
 
Vinter i Askerød 
 
Fotografi: 
 
Charlotte Birkved 

 

Greve Nord  
Projektet 

Er du bagud med huslejen og har du behov for opryd-
ning i økonomien? 
 

Der kan være mange grunde til, at man ikke får betalt 
sin husleje til tiden.  
 

Desværre kan konsekvensen være så stor, at man 
risikerer at blive sat ud af sin bolig og sidde tilbage 
med en uoverskuelig gæld til både  
boligselskab og advokat. (se inde i bladet) 

http://www.grevenord.dk/
http://www.grevenord.dk/
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 Fra Ejendomskontoret 

Afd. 11 Askerød tlf.: 43 69 04 44 -  askeroed@bo-vest.dk 
Ejendomskontorets åbningstider: Telefontid dagligt: kl. 8.00– 9.00  
Personlig henvendelse dagligt:    Mandag til torsdag 12.30-14.00  

Porestruktur og algevækst 

Algevækst (grønne alger) er afhængig af et fugtigt miljø, 
men også af næringsstoffer. Fliser, der er fugtige i længe-
re tid, kan have større tendens til algevækst, men place-
ring i sol/skygge, hældning, dræning af befæstelsen, samt 
industrier og andet, der medfører en del næringsstoffer i 
luften, har mindst ligeså stor betydning. Kommer der 
grønne alger, er disse nemme at fjerne med en af de 
mange algefjernere, der er på markedet. Efter 1-2 år vil 
porestrukturen være mere lukket og eventuel algevækst 
som følge deraf vil være reduceret tilsvarende. Fremover 
skal beboerne selv købe algerens, fx rodalon, som kan 
købes i Bilka.  

Med venlig hilsen Ejendomskontoret 

Lokal forebyggelse øst Greve er en del af Midt- og Vestsjællands politi. Du kan læse mere om politiet på 

https://www.politi.dk/Midtvestsjaelland og komme i kontakt med politiet via telefonnumrene 114 (Vores 

servicecenter) og 112 (alarm). 

Der er lokal nærpolitistation i Waves, Over Bølgen 2A, 2670 Greve. Telefon  4635 1448  

Mail:       mvsj-forebyggelse-sektor-ost@politi.dk  

Website:  https://waves-shopping.dk/butikker/naerpolitistation 

MIDT– OG VESTSJÆLLANDS POLITI 

 

Hjertestarter i Askerød 

Askerød har en hjertestarter. Den hænger på Stamhu-
set ved Aktivitetshusets indgang ved 
Café Ask. 
Hjertestarteren i Askerød er placeret  
udendørs og kan således benyttes  
hele døgnet. Der er brugsanvisning i 
Hjertestarteren, hvis du får brug for den. 
 

Hjertestarteren er tilmeldt Trygfondens app: Hjertestart. 
 

App´en er gratis at downloade, og hvis du henter den, 
kan du altid se, hvor i nærheden, der findes en hjerte-
starter. 

 

 

17.– 18. april (Påske) 

21.april (2. Påskedag) 

1. maj (Arbejdernes kampdag) 

29. maj (Kr. Himmelfart) 

 

  

  5. juni (Grundlovsdag) 

 9. juni (2. Pinsedag) 

 24 - 26. december (Juledage) 

 31. december samt 1. januar 2026 
 

Internet fra Antenneforening af 1986 
 

Pr. 1. november 2018 har Askerød indgået en aftale med Antenne-

foreningen af 1986 vedrørende internet.  

Ønsker man at modtage internet fra Antenneforeningen, kan man 

tilmelde sig enten på tilmeldingsblanket, som kan hentes på Anten-

neforeningens hjemmeside www.AF86.dk/priser og bestilling eller 

på mail af86@af86.dk.  

Fremover betaler beboer direkte til Antenneforeningen og ikke via 

huslejen. Hvis man har problemer med internettet, skal man kon-

takte Support direkte pr. tlf. 77 99 29 55. 

Med venlig hilsen Ejendomskontoret 

Lukkedage på ejendomskontoret i 2025 

 

https://www.politi.dk/Midtvestsjaelland
mailto:mvsj-forebyggelse-sektor-ost@politi.dk
http://www.af86.dk/priser
mailto:af86@af86.dk
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Med venlig hilsen 

Ejendomskontoret 

 Fra Ejendomskontoret 

Afd. 11 Askerød tlf.: 43 69 04 44 -  askeroed@bo-vest.dk 
Ejendomskontorets åbningstider: Telefontid dagligt: kl. 8.00– 9.00  
Personlig henvendelse dagligt:   Mandag til torsdag 12.30-14.00  

Bo-Vest 
 

Vort administrationsselskab Bo-Vest er beliggende i 

Hartmanns Pakhus, Stationsparken 37, 2600 Glos-
trup.   

 

Vi har åbent for personlig betjening: 

Mandag, tirsdag, onsdag:  10:00 - 12:00 

Torsdag:     10:00 - 16:00 

Fredag:     Lukket 

 

Ring til os på tlf. 88 18 08 80. Vi har telefontid: 

Mandag, tirsdag og onsdag k. 9:00 - 15:00. 

Torsdag kl. X 

 

Administrationsselskabets hjemmeside har følgende 
adresse:       bo-vest.dk 

Her er henvisninger til mange ting, bl.a. muligheden 
for byttelejligheder. 

E-mail: bo-vest@bo-vest.dk 
 
Vagttelefon  
 

Da vi flere gange har været udsat for, at der ringes 
til et vagtselskab, som vi ikke har nogen aftale med, 
skal vi hermed præcisere, at vores vagtselskab FRA 
1. JANUAR 2015 HEDDER FALCK, og har tlf. nr.: 
70 25 26 32 

 

Må kun bruges ved svigt af vand, varme samt brud  

 
 

på vandrør og radiatorer,  eller hvis hoveddøre, vin-
duer og terrasse- havedøre er stærkt beskadigede.(I 
tilfælde af indbrud skal politiet også tilkaldes/
underrettes). 

Vi gør opmærksom på, at hvis der ringes til andre 
vagtselskaber, vil regningen blive fremsendt til be-
boeren for betaling. 
 
Udlån 
 

Af trækvogn, sækkevogn wienerstige og boremaski-
ne 

Depositum: kr. 500,- og fremvisning af sundhedskort 

MobilePay: 258882 

Priser: nøgler 
 
Barnevognsrum: kr. 250,- 
 
Nøgler til indvendige døre kl. 35,- 
 
Cylinder til hoveddør kr. 500,- 
 
 
 
 
 
 

 

Affald 
 
 

• Molok til:  

• Aviser og papir, bioaffald, restfald. 

• Plast, mad– og drikkekartoner og småt af-
fald 

• Glas, pap 

• Brugte batterier ved ejendomskontoret og i 
 Containergården  

• Brugte el-pærer i Containergården 
 
 

• N.B: HUSK  Pap kan også afleveres i 
Containergården! 

 
 ved den blå hal (overfor Digehuset 1+2). 
  
 Du kan bruge din egen brik til Contai-
 nergården hele døgnet, hvis du ikke har 
 en, så henvend dig på ejendomskontoret. 
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Åbningstider 

Tirsdag og torsdag             10.00 - 14.00 

Lun frokost (skal forudbestilles), smørrebrød 

Ostemad, kage og kaffe (kaffen er gratis) 

Tirsdag, onsdag og torsdag aften:   17.30 - 19.00 

Varm mad:        

 

DIN BEBOERCAFE  

  I STAMHUSET 

Beboercafeen CAFE ASK i Stamhuset 

tilbyder også: 
 

Kaffe                   5 kr. 
Kage               10 kr.  
Ostemad            10 kr.  
Lun frokostret fra 25 kr. til       35 kr.  
1 stk. smørrebrød        15 kr.  
 

*************************************************** 

www.cafe-ask.dk 
 

 

Tag din nabo med og få en hyggelig aften. 

 Vi glæder os til at se dig. 

CAFE ASK TAKE-AWAY 
 

Hvis du hellere vil spise din mad hjemme,  

men har for travlt til at lave den, så er der nu  

mulighed for at bestille og hente din varme  

mad i Cafe Ask tirsdag, onsdag og torsdag  

aften. Fra kl. 17.30 - 19.00 

Hold pause fra den  

daglige madlavning 
 

UDBRINGNING 
 

LÆKKER VARM MAD 

Bragt direkte til dig i din stue!! Kun hvis du Ikke 

selv er i fysisk stand til at komme til Café Ask 

og hente maden.  

Tirsdage, onsdage og torsdage:    17.30 - 19.00  
 

Du skal bare ringe dagen forinden  

mellem:        09.00 - 13.00  

 

Varm mad (fast pris)          45 kr. 

Lille portion            30 kr. 

Dessert eller supper                  20 kr. 

Forretter            20 kr. 

 

Rabatordning:  

6 middage             235 kr. 

6 små middage         165 kr.  

Du er velkommen til at ringe og høre nærmere om 

dagens menu eller om ordningen. 

Kontakt Britta og Jeanette i Café Ask 

personligt  eller på telefon  

60 35 27 15 
 

HUSK! Vi modtager alle betalingskort 

 og MobilePay 929300 
 

 

Udlejning af Café Ask for 

Askerøds beboere 
 

 Café Ask + beboerkøkken:  kr.    600 

 Depositum : ved reservering  kr. 1.000                                            

 Leje: ved nøgleudlevering    kr.    600  

 Aflysning:      kr.    300 

CAFÈ ASK HAR HANDICAP TOILET 

http://www.cafe-ask.dk/
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Ret til ændringer forbeholdes 

Februar måneds lækre  menu i Café Ask  

 

Tirs.d.4.  Stegt lever m/bløde løg, løgsovs. Rødbeder og kart.    kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20,00 

Ons.d.5.  Forloren hare m/ sovs, kartofler, ribsgelé og grønt.    kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20.00 

Tors.d.6.  Skinke m/ stuvede ærter/gulerødder.                      kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20,00 

Tirs.d.11.  Kinesisk tallerken           Kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20,00 

Ons.d.12.  Lasagne m/foccacia og salat         kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20.00 

Tors.d.13. Krydrede koteletter m/gulerodstzatziki, salat og halve bagte katofl.   kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20,00 

Tirs.d.18.  Aspargessuppe m/kødboller og brød ad libitum     kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20,00 

Ons.d.19.  Falafel m/pitabrød, salat og humus.       kr. 45.00 

   Dagens dessert                  kr. 20.00 

Tors.d.20. Herregårdsbøf           kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20.00 

Tirs.d.25.  Stegt laks m/grønt og Hasselbackkartofler.      kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20,00 

Ons.d.26.  Kalkun Mix            kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20.00 

Tors.d.27. Vikingegryde m/ris og salat         kr. 45.00 

   Dagens dessert           kr. 20,00 

OBS!   

HVIS DU VIL VÆRE SIKKER PÅ AT FÅ MAD,  

Se menuen på Askerøds hjemmeside: 

www.askeroed.dk  

Skriv på mail: cafeask@bo-vest.dk 

Eller ring på dette nummer: TELEFON 60 35 27 15 
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         Aktivitets-kalender 
Det sker i FEBRUAR 

 

 

  

 Det sker i nærmeste fremtid: 

 

 3. marts   Informationsmøde om parallelsamfundslisten i    

   Askerød i Café Ask kl. 19.00 

 

 26. marts Beboermøde i Café Ask kl. 19.00 

2025 

 

Motionen - tilmelding og betaling 

 

Hvis du er interesseret i at melde dig ind og/eller høre mere om vores nye motions-

lokale. 

 

Kontakt:   Gitte/Grethe på sms 20 99 56 30 
MobilePay:  119381  
 
 
Nye tilmeldinger: 

Indmeldelser og rundvisning aftales på sms. 
 
 
Betaling af kontingent: 

Den 1. i måneden på Mobilepay. Kr. 50,- pr. måned. 
Husk, man er velkommen til at betale for mere end en måned af gangen. Husk at 
skrive navn og adresse. 

 

Kontakt Gitte og Grethe: 

Kontakt på sms 20 99 56 30, så vender vi tilbage hurtigst muligt.  
 
 

Med venlig hilsen 
Gitte & Grethe 
 
Se også vores hjemmeside: www.askeroed.dk under aktiviteter > Motion for 

Askerødder.  Her findes åbningstider, regler og tilmeldingsblanket. 

http://www.askeroed.dk
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Aktivitetshuset i Askerød 

Greve Nord  

Projektet 

 

Aktiviteter: 

I løbet af året er der 

masser af gratis akti-

viteter og oplevelser 

for både børn og 

voksne i området. 

 

Klik ind: 

www.grevenord.dk  

og eller find Greve 

Nord Projektet på 

Facebook hold dig 

opdateret. 

 

Vejledning: 

Vi tilbyder gratis råd 

og vejledning til fx 

job, uddannelse, fa-

milieliv, NEM-ID, e-

boks, kontakt med 

kommunen, skole, 

vejledning om smer-

ter, samtaler om det 

der gør ondt m.m.  

 

Kig forbi Aktivitetshu-

set. 

Digehuset 9 eller læs 

mere på 

www.grevenord.dk  

Nyheder til dig:  

Hver 14. dag udkommer Greve Nord Projektets nyhedsbrev 
på mail.  
 

På www.grevenord.dk kan du skrive dig op til det gratisny-

hedsbrev, der indeholder arrangementer, aktiviteter og gode 

historier fra dit lokalområde. 

http://www.grevenord.dk/
http://www.grevenord.dk/
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Aktiviteter 
Der må ikke udskænkes alkohol  i klubberne efter kl. 23.00 

(se også www.askeroed.dk under Aktiviteter) 

 

Askerøds MicroBryg  

(Aktivitet) 

 
 

Billarden (Aktivitet) 

 

 

Cykelværkstedet  

Lokalet mellem Gærdehu-
set 5 og 6 
 

 

Hæklenålen &  
Strikkepinden (Aktivitet) 

 
 

Mens Salon (Aktivitet) 

 

 

Motion for Askerødder  

(Aktivitet) 

 
 

Seniorklubben (Aktivitet) 

 

 

Hyggeklubben (aktivitet) 

 

 
Kurdisk Klub 

 
 

Ladys Club 

 

Ansvarlige: Erik Hansen 

          (25 39 87 14) 

          Glenn Feldt 

 

Ansvarlige: Annette Jørgensen 

(26 19 25 62) 

 

Ansvarlige:                             

Aland & Mansour (71 49 46 80)  

 

Ansvarlig: Marian Høhnhoff                       
(22 32 52 35) 

  
 

Ansvarlig: Abdulkareem 

(22 45 94 60) 

 

Administration: Gitte & Grethe  

(20 99 56 30) 

  

 
 

Ansvarlig: Annette Jørgensen 

(26 19 25 62) 

Karin Jensen 

 

Ansvarlige:  Gülperi Özcelik 

   Fatma Özcelik 
 

 
 

Ansvarlige:  Sheirko Mahmood 

  Amang Rashid 

 

Ansvarlige:  Darin Sleiman 

  Mona Mansour 

 

Onsdag 17.30 - 21.00 

 

 

Tirsdag 18.30 - 22.00 

Torsdag 18.30 - 22.00 

Første lørdag i måneden 14.00–18.00 

 

Tirsdag 18.00 - 20.00 

 

 

Mandag 17.30 - 21.00 

Onsdag 17.30 - 21.00 

 
 

 

Man - fre 11.00 - 23.00 

 
 

Alle dage       06.00 - 22.00 

 

 

 
 

Mødes i Café Ask til frokost 

Hver tirsdag i måneden 

 
Tirsdag 18.00 - 22.00 

Torsdag  18.00 - 22.00 

 
 

 

Fredag   15.00 - 23.00 

Søndag  12.00 - 22-00 

 
 

Mandag  18.00 - 23.00 

Husk gruppen: ”Køb, salg og bortgives - for Askerøds beboere” på facebook 

 

 

            

ELLER se på beboernes opslagstavle i Café Ask 
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Seniorklubben  

Formand: Der er p.t. ingen formand 
                    
 
De øvrige medlemmer: 
 
Eva Birkved 

Annette Hegner 

Peter Olsen 
 

Bestyrelsens mail: 

miljoeudvalget@askeroed.com 

Repræsentant fra Ejendomskontoret: Maria Gad  

(3 - 4 gange om året) 

Repræsentanter fra Afdelingsbestyrelsen:  

Mia Hansen 

Miljøudvalget holder møde 2. onsdag i måneden. 

På beboermødet i september 2014 foreslog en 

beboer, at der skulle være et sted i Askerød, hvor 

man kunne stille ting, man vil give væk. 
 

Der er allerede facebook-gruppen ”Køb, salg og 

bortgives – for Askerøds beboere”. 
 

For de beboere, der ikke er på internettet, har 

afdelingsbestyrelsen besluttet at sætte en op-

slagstavle op i Café Ask. Så kan man hænge sed-

ler op, hvis man ønsker at forære noget væk, 

med telefonnummer. Alle beboerne i Askerød kan 

også bruge tavlen til intern kommunikation. 
 

 

M.v.h. Afdelingsbestyrelsen 

Opslagstavle for beboerne 

 

Formand  Charlotte Birkved  

   Mail til: formand@askeroed.com 

   eller på sms tlf. 28 83 53 37  

   (opringning efter kl. 18.00) 
 

Næstformand:  Gitte Hansen 
 

Medlem:  Talli Menahem   
 

Medlem:  Mia Hansen    
 

Medlem:  Keki Patell 

 

Bestyrelsens mail:  

afdelingsbestyrelsen@askeroed.com 

Repræsentanter fra Ejendomskontoret: 

Susanne Palstrøm/Maria Gad.  

Afdelingsbestyrelsen holder møde 3. tirsdag i  

måneden. Se også www.askeroed.dk for  

ejendomskontoret, bestyrelser, udvalg, klubber og 
aktiviteter.  

Afdelingsbestyrelsen 

 

Aktivbestyrelsen  

 

Miljøudvalget 

På beboermødet onsdag den 20  marts 2023 blev 

der ikke valgt en ny Aktivbestyrelse. Det betyder, at 

Afdelingsbestyrelsen har ansvaret for regler og drift 

af klubber og aktiviteter i Askerød indtil beboermø-

det i marts 2025. 

 

Mail:  afdelingsbestyrelsen@askeroed.com 

Det sker i  februar 

  4. februar Frokost  18. februar Frokost  

11. februar Frokost   25. februar Frokost        

(Mødes i Café Ask)  
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